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IMPACT насаден клуч 1", долг

Profiles

Product features

материјал: специјален флекс хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

фосфатен по стандард ISO 9717●

направени согласно стандард ISO 2725-2 и DIN 3129●

616771 22 40 54 100 21 879

616772 24 42 54 100 21 921

233/4L6p



Safety (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

616773 27 46 54 100 24 1012

616774 30 50 54 100 24 1075

616775 32 52 54 100 24 1090

616776 33 53 54 100 24 1109

616777 34 55 54 100 40 1162

616778 36 56 54 100 65 1207

616779 38 59 54 100 65 1222

616780 41 63 54 100 64 1367

616781 42 64 54 100 64 1380

616782 46 69 54 100 63 1613

616783 50 74 54 100 62 1793

616784 55 80 54 100 60 1976

616785 60 86 54 120 78 2726

616786 65 92 54 125 80 3192

616787 70 99 54 125 80 3595

616788 75 104 86 135 85 4512

616789 80 109 86 135 85 5532


